煤供销合同
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
为确保需方用煤，依据(中华人民共和国合同法)规定，经双方协商，签订以下合同条款，供需双方应严格遵守履行。
一、煤种：原煤
二、交(提)货地点：供方煤场。
三、付款方式：需方将货款汇入供方账户，货款到账后供方为需方提供与入账户金额相符的提煤单。
四、质量和数量验收标准及方法;煤发热量5800大卡以上，含硫0.5%左右，数量以过磅单为准。
五、价格：270元/吨
六、此合同一式肆份，共需双方各执二份，盖章签字后生效。其它末尽事宜协商解决，补签协议与本合同具有同等法律效力。
补充协议：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日